מכל מקום, גם אם נגרמה פגיעה מסוימת בזכויותיו, ואיני מביע דעה מוחלטת בעניין זה, אין בכך כדי להצדיק מתן אפשרות לשיבוש הליכי חקירה בנסיבות העניין, וכן לא לחשיפת בני משפחתו של החשוד והציבור למסוכנות הנשקפת ממנו.

**אשר על כן, בהתחשב עם כמות ומהות פעולות החקירה לביצעו, אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום שלישי 5.8.14 בשעה 12:00.**

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.**

**ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ד, 02/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**עמית רוזינס , שופט**

הוקלדעלידוריתוסרמן